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cateringowe 2025

ROSÓŁ Z KURY z domowym makaronem

BARSZCZ CZERWONY czysty

ŻUREK KUJAWSKI z białą kiełbasą

ZUPA POMIDOROWA z domowym makaronem

POLĘDWICZKI WIEPRZOWE w sosie kurkowym

 

PIECZEŃ Z KARKÓWKI w sosie grzybowym

POLĘDWICZKI WP. w sosie kurkowym

ZRAZY WOŁOWE z tradycyjnym farszem 

DE VOLLAY z masłem ziołowym

UDKA TRYBOWANE z pieczarkami

TRADYCYJNY KOTLET SCHABOWY

PIERŚ Z KACZKI w glazurze pomarańczowo miodowej

PIERŚ Z KURCZAKA faszerowana camembertem 
i suszonym pomidorem

POLĘDWICZKI PANIEROWANE Z KURCZAKA

UDKO PIECZONE Z KACZKI w sosie żurawinowym

ŁOSOŚ ZAPIEKANY w piecu z sosem koperkowym 

 

 

t

ZUPY

DANIA GŁÓWNE

250 ml           

GRAMATURA           

CENA           

CENA           

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

120 gram

150 gram

15 zł

15 zł

18 zł

15 zł

19 zł

17 zł

21 zł

23 zł

17 zł

16 zł

17 zł

24 zł

150 gram

120 gram

200 gram

130 gram

23 zł

15 zł

25 zł

32 zł



ZAKASKI ZIMNE GRAMATURA           CENA           

PIEROGI RUSKIE (ziemniaki, twaróg, cebula)

PIEROGI Z MIĘSEM

PIEROGI Z KAPUSTĄ I GRZYBAMI

PIEROGI Z GĘSINĄ

KOPYTKA

KLUSKI ŚLĄSKIE

SOSY: 
koperkowy
pieczeniowy

PASZTECIKI DROŻDZOWE Z MIĘSEM

PASZTECIKI DROŻDZOWE Z KAPUSTA I GRZYBAMI

GALAT DROBIOWY

GALAT WIEPRZOWY

WYTRAWNE BABECZKI z łososiem, tuńczykiem

KARKÓWKA KUJAWSKA z żurawiną i musem
chrzanowym- plastry

ROLADKI Z TORTILLI z kurczakiem / warzywami/
łososiem

SCHAB PIECZONY ze śliwką

KRUCHA SZYNKA z sałatką jarzynową pod galaretą 

PIECZONY SCHAB z morelą w galarecie plastry

KRUCHA SZYNKA z sałatką jarzynową pod galaretą

RYBA PO GRECKU (dorsz)

DOMOWY PASZTET mięsny

ROLADA DROBIOWA z borowikiem

Zamówienia prosimy składać do 5 dni przed terminem realizacji telefonicznie: 501 951 092 lub mailowo: gastronomia@juraparksolec.pl

1 kg

1 kg

1 kg

1 kg

200 gram

200 gram

200 gram

100 gram

100 gram

100 gram

100 gram

90 gram

90 gram

100 gram

90 gram

100 gram

90 gram

100 gram

500 gram

500 gram

60 gram

40 zł

40 zł

40 zł

70 zł

12 zł

28 zł

12 zł

10 zł

10 zł

10 zł

10 zł

10 zł

10 zł

10 zł

10zł

10 zł

7 zł

7 zł

50 zł

40 zł

10 zł



ZAKASKI ZIMNE GRAMATURA           CENA           

W SKŁAD BOXU WCHODZĄ:
TORTILLA Z KURCZAKIEM 5 szt / 80 gram
TORTILLA Z ŁOSOSIEM 5 szt / 80 gram
TORTILLA Z WARZYWAMI 5 szt / 80 gram
DIPY

Zamówienia prosimy składać do 5 dni przed terminem realizacji telefonicznie: 501 951 092 lub mailowo: gastronomia@juraparksolec.pl

TORTILLA BOX I  120 zł

TORTILLA BOX II  160 zł

TORTILLA BOX + MINI HAMBURGER BOX  240 zł

W SKŁAD BOXU WCHODZĄ:
TORTILLA Z KURCZAKIEM 5 szt / 80 gram
TORTILLA Z WARZYWAMI 5 szt / 80 gram
TORTILLA Z HUMUSEM 5 szt / 80 gram
TORTILLA Z ŁOSOSIEM 5 szt / 80 gram
DIPY

W SKŁAD BOXU WCHODZĄ:
TORTILLA Z KURCZAKIEM 3 szt / 80 gram
TORTILLA Z WARZYWAMI 3 szt / 80 gram
TORTILLA Z ŁOSOSIEM 3 szt / 80 gram
MINI BURGER Z WOŁOWINĄ 3 szt
MINI BURGER Z KURCZAKIEM 3 szt
MINI BURGER WEGE 3 szt
DIPY


